TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT TPHCM	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	KHOA CƠ KHÍ ĐỘNG LỰC	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHẤM PHÚC KHẢO

	Kính gửi: 	Khoa Cơ khí Động lực
Họ và tên SV	:	Mã SV	:
Khoa	:	Ngày thi	:
Đã dự thi môn	:	Mã môn học	:
Phòng thi	:	Số thứ tự	:
Đạt điểm	:	Số điện thoại	:
Nay em làm đơn xin được Thầy (Cô) chấm phúc khảo môn trên.
(Khoa sẽ công bố kết quả 10 ngày sau khi hết hạn nhận đơn. Kết quả điểm phúc khảo dán ở bảng thông báo của khoa)
	Ghi chú: SV ghi đầy đủ thông tin đã nêu, SV ghi thông tin không đúng, không tìm được bài thi khoa không chịu trách nhiệm. thời hạn nộp đơn phúc khảo trong vòng 5 ngày sau khi GV công bố điểm thi. Quá thời hạn trên mọi khiếu nại sẽ không được giải quyết.
	TP.HCM, Ngày….tháng….năm….
(SV ký và ghi rõ họ tên)

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT TPHCM	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	KHOA CƠ KHÍ ĐỘNG LỰC	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHẤM PHÚC KHẢO

	Kính gửi: 	Khoa Cơ khí Động lực
Họ và tên SV	:	Mã SV	:
Khoa	:	Ngày thi	:
Đã dự thi môn	:	Mã môn học	:
Phòng thi	:	Số thứ tự	:
Đạt điểm	:	Số điện thoại	:
Nay em làm đơn xin được Thầy (Cô) chấm phúc khảo môn trên.
(Khoa sẽ công bố kết quả 10 ngày sau khi hết hạn nhận đơn. Kết quả điểm phúc khảo dán ở bảng thông báo của khoa)
	Ghi chú: SV ghi đầy đủ thông tin đã nêu, SV ghi thông tin không đúng, không tìm được bài thi khoa không chịu trách nhiệm. thời hạn nộp đơn phúc khảo trong vòng 5 ngày sau khi GV công bố điểm thi. Quá thời hạn trên mọi khiếu nại sẽ không được giải quyết.
	TP.HCM, Ngày….tháng….năm….
[bookmark: _GoBack](SV ký và ghi rõ họ tên)